減免を受けようと

する理由

災害を受けた固定

資産の被害状況

床面積
(㎡)

価　格

家　屋
番　号

償
却
資
産

所在地

種　類

※申請は、各納期限の７日前までにお願いします。申請期日を過ぎた場合は、次期分以降の
適用となります。

数　量

氏名(名称)：

住 ( 居 ) 所 ：

電 話 番 号 ：

価　格

地　積 価　格

備　　　考

家

屋

所在地

種　類

固定資産税減免申請書

令和　　年　　月　　日

 宮古島市長　座喜味　一幸　殿

　下記のとおり固定資産税の減免を受けたいので、宮古島市税条例第71条第1項第3号の規
定によって申請します。

土

地

所在地番

地　目